
Izbaudiet mieru mājās, izmantojot mūsu kluso veļas mazgājamo mašīnu.
Electrolux veļas mazgājamās mašīnas darbojas klusi. Tas nozīmē, ka jūs varat 
aktivizēt ciklu, vienlaikus uzturot mājās mierīgu un ērtu vidi.

Pielāgojiet ciklu savam grafikam, izmantojot TimeManager®
Gādājiet, lai veļa piemērotos jūsu dienas kārtībai. Izmantojot funkciju 
TimeManager®, jūs varat noregulēt ciklu un jūsu veļa būs tīra tieši tad, kad jūs 
to vēlēsieties.

Jūsu ikdienas drēbju aizsardzība, pateicoties 
SensiCare
Sensori pirmās minūtes laikā automātiski noregulē cikla 
iestatījumus saskaņā ar ievietoto veļu, samazinot 
patērējamo laiku, enerģiju un ūdeni. Tas nozīmē, ka pat 
pats mazākais drēbju daudzums netiks mazgāts 
pārmērīgi ilgi, gādājot, lai apģērbi saglabātu labu 
izskatu un izjūtu. Garantēta mazāka

Visas drēbes vēl ērtākas, izmantojot SoftPlus
Mūsu SoftPlus iespēja ļauj izmērcēt drēbes un izvieto 
tās vienmērīgi. Gādājot, lai neviena šķiedriņa nebūtu 
aizmirsta un lai visi apģērbi justos mīksti un smaržotu 
svaigi ilgāk.

Gludāks rezultāts ar SteamCare
Sistēma SteamCare katrā mazgāšanas cikla 
noslēgumā veic apģērba apstrādi ar tvaiku, par trešo 
daļu samazinot burzīšanos. Samazināta apģērba 
burzīšanās bez ierastās gludekļa karsēšanas.

Iebūvējama, D, 8kg, 1351rpm, ŪP 47 l/ciklā, Eco valve, vidējs LED displejs, 
skārienjutīgi vadības taustiņi, SensiCare, Time Manager, 
SteamCare/FreshScent, invertora motors, 68dB

Atjautīga precizitāte, gatava lietošanai acumirklī

Electrolux PerfectCare 700 iebūvējamā veļas mazgājamā mašīna veidota tā, 
lai tā darbotos klusi, nevainojami iederētos telpā ar citām ierīcēm un 
nodrošinātu teicamus rezultātus. Tās SteamCare sistēma mazgāšanas cikla 
beigās aktivizē tvaika strūklu, par trešdaļu samazinot krokas un nodrošinot 
nevainojamu rezultātu bez

Priekšrocības un funkcijas

• * Par 20% efektīvāka enerģijas patēriņa ziņā (36,5), salīdzinot ar 
energoefektivitātes klasi A+++ (EEI 46), veicot mērījumus saskaņā ar ES 
regulu 1061/2010
• * Par 20% energoefektīvāka, salīdzinot ar A+++ energoefektivitātes klasei 
noteikto limitu (EEI 46) saskaņā ar ES regulu 1061/2010
• Programma 'Zīds' īpaši radīta zīda izstrādājumu mazgāšanai saudzīgā 
režīmā
• Mazgāšanas programmas: Eco 40-60, kokvilna, sintētika, smalkā veļa, 
pretalerģijas, tvaiks FreshScent, izgriešana/atsūknēšana, skalošana, sega, 
ātrā 14min, sporta, virsdrēbes, džinss, vilna/zīds 
• Veļas tvertnes līdzsvara regulēšana
• Fuzzy Logic tehnoloģija, kas piemērojas iekrautās veļas svaram
• Putu sensors
• Bērnu aizsardzības ierīce
• Kājiņas: 4 regulējamas 
• Aizsardzība pret noplūdēm
• Aqua Control sensori
• 54 l / 0.82 kWh patēriņš, iestatot standarta programmu 
• Komplektācijā papildpiederums optimālai šķidrā mazgājamā līdzekļa 
izmantošanai
• SoftPlus opcija
• Tvaika programmas

„SteamCare“ tehnoloģija - 700.sērija, 
 Veļas mazgājamā mašīna, dziļums 54 cm

EW7F348SI

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEEWM200PA0003Y.jpg


Produkta sērija „SteamCare“ tehnoloģija - 700.sērija,
Uzstādīšana Iebūvējama
Veļas ietilpība, kg 8
Maks. centrifūgas apgriezienu skaits, 
rpm 1351

Elektroenerģijas patēriņš, kWh/100 
mazg. ciklos 73

Motora veids Permanents magnēts
Mazgāšanas tehnoloģija Eco valve
Skalošanas sistēma Pret-putu sistēma

Programmu saraksts

Eco 40-60, kokvilna, sintētika, smalkā 
veļa, pretalerģijas, tvaiks FreshScent, 
izgriešana/atsūknēšana, skalošana, 
sega, ātrā 14min, sporta, virsdrēbes, 

džinss, vilna/zīds
Augstums, mm 819
Platums, mm 596
Dziļums, mm 540
Programmas norises indikācijas uz šķidro kristālu displeja
Displeja/indikatoru veids vidējs LED
Tīkla spriegums, V 230
Pieslēguma jauda, W 2000
Drošinātājs, A 10
Strāvas vada garums, m 1.5

Sensori Aqua control, ūdens plūsmas sensors, 
Prosense

Mazgāšanas efektivitātes klase A
Atlikušā mitruma daudzums, % 52
Centrifūgas efektivitātes klase B
Enerģijas patēriņš, kWh 0.82
Balansa kontrole Ir
Izslēgta režīma jauda, W 0.3
Jauda gaidīšanas režīmā, W 0.3
Enerģijas patēriņš, kWh 0.725

Produkta specifikācija

„SteamCare“ tehnoloģija - 700.sērija, 
 Veļas mazgājamā mašīna, dziļums 54 cm

EW7F348SI

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBWM200DE00001.jpg
https://www.electrolux-medialibrary.com/scoop/public/1610401?signature=86150dc9049489cc351ec6ec02e4abf54bfd5bedd34d589321930e3eba9fe9c8

